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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01407013A

2. Data e Regjistrimit 07/02/2020
3. Emri i Subjektit Albanopolis Hotel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Mine Peza'', Nr.23 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 
kompani me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne 
perputhje me legjislacionin e Shqiperise, shoqeria ka per 
objekt te aktivitetit te saj Hoteleri, dhe sherbime te tjera 
hoterie qe lidhen me akomodimin ne Hotel (furnizimin e 
sherbimit te akomodimit ne strukturat akomoduese). Blerje, 
marrje ambjente me qera dhe veprime te tjera qe lidhen me 
objektin e veprimtarise se Shoqerise. Struktura akomoduese 
hoteri, perfshire sherbimet e tjera te ofruara ne pakete te 
hotelerise si bar dhe restaurant. Shoqeria mund te marre 
pjese ne tenderet e thirrur nga organet publike ose private, 
drejtperdrejt ose terthorazi per kryerjen e veprimtarive te 
parashikuara ne kete Statut  
Vesa Mulgeci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2020                Deri: 06/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancJahelezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanopolis Hotel
E-Mail: reservation@albanopolishotel.al  
Telefon: 0676677776  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-465504-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629880-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 19438Prot., Nr.02 Kop., datë 
03.12.2020., protokolluar nga QKB me Nr.1100 Prot, datë 07.12.2020, lëshuar nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, (OFL), 
bashkëlidhur na është dërguar, vendimi me Nr.147, datë 20.09.2020, i Gjykatës së 
Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  i cili ka vendosur: 
Vënien e sekuestros konservative mbi kuotat që z. Franc Jahelezi zotëron në subjektin 
shoqëria " Albanopolis Hotel " sh.p.k., me NUIS (Nipt) – M01407013A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675848-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 18.03.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 
18.03.2021– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6486C9A-9903-4F75-B723-015826484673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFACD05-7EF2-47B0-B4B4-8F6C147025FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A2B033-19EC-4F04-A484-ED9FC858F5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BC08A3-B8AD-4EEA-8060-B07F3F46985C
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Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


